
Ref. Expte. N" 481.182 V¡ne 7

(

Universidad de Buenos Aires
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales

Ciudad de Buenos Aires, 1 2 MAR 2007

VISTO La necesidad de integrar la Comisión Ad-hoc que determina la Res.
CD 2425/04

CONSIDERANDO

Que se ha solicitado a los Sres. Consejeros, representantes de las
mayorias y las minorias de los diferentes claustros, que presenten sus propuestas para la
conformación de la comisión según los términos que se establecen en la Res. CD 2425/04.

Que se han recibido las propuestas por mayoria y minoria de todos los
claustros.

Que es conveniente que la Comisión ad-hoc comience sus funciones en el menor tiempo
posible;

en uso de las atribuciones que le confiere el articulo 113 del Estatuto
Universitario;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y
NATURALES

RESUELVE

ARTícULO 1: Nombrar a las siguientes personas como miembros de la Comisión ad-
hoc creada por resolución CD 2425/04:

MAYORIA DE PROFESORES

Titulares
Dr. Guillermo Dussel
Dra. Silvia Moreno
Dr. Héctor Maldonado
Dra. Sara Aldabe
Suplentes
Dr. Luis Quesada-Allué
Dra. Beatriz Aguirre Urreta

MAYORIA DE GRADUADOS

MINORIA DE PROFESORES

Dra. Maria Cristina Wisnivesky
Dra. María Susana Vigna

MlNORIA DE GRADUADOS

Titular
Dr. Sergio Rodriguez Gil

Suplente
Lic. Ignacio Schor



Unive.rsidad de Buenos Aires
Facultad de Ciencias Exactas y aturales

MA YORIA DE ESTUDIANTES

Titulares
Sr. Martín Maas
Sr. Renzo Adilardi

uplenles
Srta. Belén Almejún
Sr. Santiago Ainciburu

Ref. Expte. o 481.182 Vine 7

MINORIA DE ESTUDIANTES

Titular
Srta. florencia Campetella

Suplente
Sr. Raúl E. Itburalde

ARTícULO 2: Regístrese, notifiquese a los interesados y cumplido, archivese

RESOLUCIÓN CD N" O l 5 a

Or.l. MATiLOf. RUSTICUCC!
~<'T.Wol~WSlTA

Dr. JORGE ALIAGA
DECANO


	page1
	images
	image1


	page2
	images
	image1
	image2
	image3



